salutas contumelias. cum ueritate ut potuit reddere noluit. cum
 sublimiter. Ego gloriam miram non quero. est qui querat et uideat.
 hoc uero respondit. ut nobis profecto insinuaris. quanta nos
 in patientes elubemus. dum uel se adhuc non uult ipsi pati uel
 eam. uideo cum malorum puer sitas crescat. non solum frangit per
 catione non de his. sed etiam augetur. Sed cum sustinere non
 uult infidelium non ualentes. ac lapides currunt. et cum audi
 rit uerba noluerunt. obruere lapidibus. uoluerunt. Ihs aut
 abscondit se. et exiit de templo. Quomodo ualeat. et frangit. cur
 persecutores suos. et se abscondendo de leuauerit. Qui si di
 uinitatis super potentiam exercere uolisset. tanto nota mentes
 in se ipsos uocab. ligasset. aut in poena subitus in ortus obruere.
 Sed quia pati ueritate. exercere uideam uolebat. Quirgo
 hoc in loco potuit manus lapidantium non abscondendo euade
 re. Cur abscondit se. Ihs si quis homo inter homines factus.
 uideam potuit. aliam uel uel uoluerit. alia de templo. Quis
 autem nobis hoc exemplo loquitur. nisi ut uiam eum resistere
 possum non superbia. humilitate declinamus. Unde et paulum
 dicitur. **De loco uirgine.** Quanta humilitate nam proxiis fugi
 re debeat. **De loco uirgine.** si furares irascendum abscondendo sed
 elinante dicit. Nemo se contra acceptas contumelias erigat. nemo
 conuictus conuictum reddat. In imitatione uirgini. gloriosus in
 uiriam tacendo fugere. quia respondendo superare. Sed uirga
 hoc superbia dicit. **De loco uirgine.** Turpe est ut accepta iniuria taceas. Quis
 quis se non querat quia conuictum accepit et accepit. non putat quia pa
 cientiam exhibet. sed crimen agnoscat. Sed unde uirgine. in corde
 ino contra patientiam nascitur. nisi quia in uis cogitatio ne figurat.
 Et dum iniuria gloriam quaerimus. placere in quibus uel in lo
 conspici non curamus. **De loco uirgine.** accepta uirga contumelia. in manu in opere
 uocandi. ego non quero gloriam miram. est qui querat et uideat.
 Et quod abscondendo se dicit designauit. nisi quod est ueritas absconditur.
 qui uis uerba sequi contempnit. cum quis per quia non ueritate hu
 militate ueritas fugit mentem. Quam multa sunt homines qui ueritate